様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

スポーツコミッション青森
会長　西　秀記　様

助成団体
（〒　　　－　　　　）
（住所）
（団体名）
（代表者職・氏名）　　　　　　　　印

令和７年度青森ユースサッカーフェスティバル開催助成金変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定の通知を受けた、令和７年度青森ユースサッカーフェスティバル開催助成金について、下記のとおり変更したいので、令和７年度青森ユースサッカーフェスティバル開催助成金要綱第１０条の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

（注）様式第１号を添付することとし、変更内容がわかるように、変更部分を上下２段書きで、変更前を上段に括弧書きで記載すること。